
HL/S S90
12/05/2018
203818-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:203818-2018:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hulladékszállítási szolgáltatások
2018/S 090-203818

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kulcsár Krisztina
Telefon:  +36 14596940
E-mail: kulcsarkr@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Gazdálkodó szervezetekkel kapcsolatos települési szilárd hulladékkezelési részfeladatok (gyűjtés, szállítás)
ellátása II
Hivatkozási szám: K1864

II.1.2) Fő CPV-kód
90512000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kulcsarkr@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S90
12/05/2018
203818-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Gazdálkodó szervezetekkel kapcsolatos települési szilárd hulladékkezelési részfeladatok (gyűjtés, szállítás)
ellátása II.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 1 303 680 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
90512000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU11
A teljesítés fő helyszíne:
Budapest.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Gazdálkodó szervezetekkel kapcsolatos 32 000 tonna és a II.2.11. pontban meghatározott 6 400 tonna opciós
értékben települési szilárd hulladékkezelési részfeladatok (gyűjtés, szállítás) ellátása, melyet Szolgáltatónak a
saját (vagy bérelt vagy lízingelt) célgépeivel, eszközeivel (tartályok, konténerek, tömörítő fej) kell végeznie.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 2. Kezdés időpontja (szerződéskötéstől számítva naptári napban, max. 7 naptári
nap) / Súlyszám: 20
Minőségi kritérium - Név: Az ajánlati felhívás III.1.3. M4) pontjában előírt legalább 6 db-ot meghaladó számú
tömörítő felépítménnyel rendelkező legalább 7-es vagy annál magasabb környezetvédelmi osztályba sorolt
járművek szá / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 70

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése:
Amennyiben a megkötendő szerződés hatálya alatt az ajánlati felhívás II.2.4. pontjában meghatározott
mennyiség kimerítésre kerül - tekintettel arra, hogy a hulladék mennyisége a hulladékkezelési közszolgáltatást
igénybe vevő gazdálkodó szervezetek számától, illetve megrendeléseik nagyságától függ -, abban az
esetben Ajánlatkérőnek lehetősége van gazdálkodó szervezetekkel kapcsolatos, további, maximum 6 400
tonna települési szilárd hulladékkezelési részfeladatok (gyűjtés, szállítás) ellátás igénybe vételére, melyet
Szolgáltatónak a saját (vagy bérelt vagy lízingelt) célgépeivel, eszközeivel (tartályok, konténerek, tömörítő fej)
kell végeznie.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
Értékelés: 0 - 10 pont között. Ajánlati ár: a beszállításra kerülő hulladék súlyára vonatkozó nettó Ft/tonna
egységdíj a dokumentációban megadottak szerint. Az 1., 2. részszempont a fordított arányosítás, a 3.
részszempont az egyenes arányosítás módszerével kerül értékelésre a dokumentációban részletezettek
szerint. A 3. részszempont esetében az ajánlati elem legkedvezőbb szintje 4 db.

IV. szakasz: Eljárás



HL/S S90
12/05/2018
203818-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2018/S 028-061005

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Szolgáltatási szerződés

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
27/04/2018

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
FCC Centrum Nonprofit Kft.
Kőrösi út 53.
Gyál
2360
Magyarország
NUTS-kód: HU12
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 1 305 600 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 1 303 680 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattételi határidőre 1 db ajánlat érkezett.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61005-2018:TEXT:HU:HTML


HL/S S90
12/05/2018
203818-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

12/05/2018 S90
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

Ajánlattevő neve, székhelye, adószáma:
FCC Centrum Nonprofit Kft.
2360 Gyál, Kőrösi út 53.
26145716-2-13

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. 148. §-nak megfelelően.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
09/05/2018

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

